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IKI BENDRUOMENĖS DIENOS LIKO TIK TRYS SAVAITĖS! 

VIENA BENDRUOMENĖ, VIENA TIKINČIŲJŲ  

ŠEIMA - VIENA DIENA METUOSE VISIEMS PABŪTI KARTU. 

LABAI LAUKIAME JŪSŲ VISŲ! 
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Viešpatie,aš pasitikiu 

Tavimi! 

mėgina jos pasitikėjimą: „Nedera imti vaikų duoną ir mes-
ti šunyčiams.“ Atrodo, kad šis atsakymas moterį turėjo 
įžeisti, ji turėjo pasitraukti, bet jos motiniška širdis randa 
kupiną išminties ir pasitikėjimo atsakymą: „Taip, Viešpa-
tie, bet ir šunyčiai ėda trupinius, nukritusius nuo šeiminin-
ko stalo.“ Šis atsakymas Jėzų nustebino ir Jis tarė: „O, 
moterie, didis tavo tikėjimas. Tebūna taip, kaip prašai.“ 

 

Mus stebina kanaanietės tikėjimas ir ištvermingumas, bet 
dar labiau nuostabus jos nusižeminimas. Ar nereikėtų 
mums pasimokyti iš tos moters? Ar esame kantrūs, nuo-
lankūs ir ar pasitikime? 

Bernardinai.lt 

DIDIS TIKĖJIMAS (MT 15, 21-28) 
 

Skaitydami šios dienos skaitinius pastebime du pagrindi-
nius dalykus: pirmas – Jėzaus skelbta Geroji Naujiena 
skirta ne tik išrinktajai tautai, bet ir pagonims, visai žmo-
nijai, ir antras – tikėjimo išbandymas. 
 

Evangelijoje skaitome, kad Jėzus pasitraukė į Tyro ir Si-
dono sritį, tai buvo pagonių kraštas. Prie Jo prisiartino pa-
gonė moteris, kananietė, jos dukrą vargino piktoji dvasia. 
Ši moteris žinojo, kad moterims nedera viešai kreiptis į 
vyrą ir, kad ne žydui nedera kreiptis į žydą. Tačiau kažkas 
Jėzuje sužadino jos tikėjimą ir paskatino prie Jo prieiti su 
prašymu. Galbūt ji pajuto Jėzaus meilę visiems pas Jį atei-
nantiems? Galbūt ji samprotavo, kad darydamas stebuklus 
kitiems Jis išklausys ir ją? Kad ir kaip buvo, jos tikėjimas 
pakankamai stiprus ir ji pasiryžusi įveikti bet kokią kliūtį. 
Ji buvo teisi. Jėzus mielai atlygino jai už jos tikėjimą. Ji 
tikriausiai jau buvo girdėjusi apie Jėzų, nes kreipėsi į Jį 
aukščiausiais Mesijo titulais: „Viešpatie, Dievo Sūnau“. 
Kreipdamasi į Jėzų ji tikrai tikėjo tuo, ką išpažino. Pirma-
sis Jėzaus atsakymas yra tyla. Tai neįprasta, nes Jėzus rū-
pinasi visais vargstančiais. Jėzus du kartus atsisako išklau-
syti moters prašymą. Pirmą kartą Jis sako esąs atsiųstas tik 
pas Izraelio avis, tačiau kananietė suklumpa prie Jėzaus 
kojų maldaudama: „Viešpatie, padėk man.“ Jėzus toliau 

 

Šio sekmadienio evangelijos skaitinio pasakojimas primena, kad Dievas nėra abejingas  
kenčiančiam žmogui. Jis girdi ir išklauso mūsų maldas.  

Nepamirškime, kad mūsų maldoje reikia ne tik mūsų lūpų, bet ypač mūsų širdies kiekvieną 
gyvenimo valandą ir dieną. Belskime ir, kaip Jėzus sako, bus atidaryta. 

KVIEČIAME VAIKUS RUOŠTIS 
PIRMAJAI KOMUNIJAI IR  

SUTVIRTINIMO SAKRAMENTUI 
 
 

Dėl pasiruošimo Pirmajai Komunijai 
ir Sutvirtinimui kviečiame regist-
ruotis misijos tel.: (630) 257-5613 ar 
pirmakomunija1@gmail.com. Pagrindinė registracija 
– per Bendruomenės dieną – rugsėjo 10-ąją prie Pal. 
Jurgio Matulaičio misijos stalo. Laukiame Jūsų! 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
misija rūpinasi jos narių religinė-

mis reikmėmis bei dvasiniu 
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia 
Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir 
papročius, taip pat katalikiškai 

auklėja jaunimą lietuviškoje 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos 
bendruomenė nuoširdžiai sveikina 

ilgametę mūsų misijos narę, ištikimą 
rėmėją ir talkininkę 

p. Eleną Janušas  
gražaus jubiliejinio gimtadienio proga!  

Ilgiausių metų ir Dievo palaimos! 



2023 m. rugpjūčio 20 d.                                            XX EILINIS SEKMADIENIS 3 

Vaikystė – viena nuostabiausių ir įsimintiniausių 
žmogaus gyvenimo dalių, pilna atradimų ir ieškojimų, 
emocijų ir neišdildomų įspūdžių. Trumpas mirksnis, 
kuris nubėgdamas praeitin palieka ryškius pėdsakus 
ateinančiam gyvenimui. Tai nuoširdi, naivi ir tyra 
vaikiška meilė visam supančiam pasauliui, kuriame 
randami gėris, pasakos, žaidimai, vaikiška fantazija, 
nuotykiai ir tikri draugai… 

 

Prasidedant naujiems mokslo metams, 
kviečiame melstis už mūsų  

misijos ir pasaulio vaikus, moksleivius, 
studentus, mokytojus ir jų šeimas: 

 

Visagali Dieve Tėve, gyvybės ir išminties Šaltini, per 
šventąjį krikštą tu padarei mus savo vaikais ir tavo 
Sūnaus Bažnyčios gyvaisiais nariais. Pažvelk į vaikus, 
naujų darbo ir mokslo metų pradžioje maldaujančius 
tavo palaiminimo. Šventosios Dvasios ugnimi 
apšviesk jų protus ir širdis, kad noriai pažintų tiesą, 
gėrį ir grožį tavo sukurtame pasaulyje; sekdami tavo 
Sūnaus pavyzdžiu augtų išmintimi bei malone ir kartu 
su mumis visais mokytųsi šlovinti tave visoje 
Bažnyčioje. Prašome per Kristų mūsų Viešpatį. Amen. 

MALDA UŽ VAIKUS: Meldžiamės už vaikus, kurie mielai leidžiasi kutenami, kurie čiupinėja viską limpančiais pirštais, 
linksmai velka baloje kojas ir niekada namie savo batų nesuranda. 
Ir meldžiamės už vaikus, kurie į fotografą pro spygliuotų vielų tvorą žiūri, niekada nėra turėję naujų batelių gatvėmis 
lakstyti; kurie gimę ten, kur mes apskritai nedrįstume eiti, kurie niekada nematė cirko ir gyvena smurto pasaulyje. 
Meldžiamės už vaikus, lipniomis lūpomis mus bučiuojančius, mums pienių puokštę atnešančius, mėgstančius su šuniuku 
miegoti, reikalaujančius akvariumo žuvytę rūpestingai palaidoti. 
Už tuos, kurie paskubom mus apkabindami mokyklon užkandį pasiimti pamiršta, nepataikydami gaidon dainuoja ar 
gieda, visą praustuvę dantų pasta išteplioja. 
Ir meldžiamės už niekad saldumynų negavusius, už tuos, kurie matė žudomus savo tėvus, nerandančius net duonos 
pavogti, neturinčius jokio kambarėlio susitvarkyti, kurių nuotraukų niekas nebrangina, kurių baubai tikri. 
Meldžiamės už vaikus, savo nešvarius drabužius po lova pakišančius, parduotuvėj besiožiuojančius, prie stalo išrankiai 
valgius knibinėjančius, mėgstančius siaubo pasakas, už iškritusį dantuką pinigėlį gaunančius, nenorinčius, kad mama ar 
tėtis prie draugų juos bučiuotų. 
Ir meldžiamės už vaikus, kurių košmarai vyksta vidury dienos, kurie valgytų bet ką, kurie niekada nebuvo pas dantų 
gydytoją, kurių niekas nelepina, kurie atsigula alkani ir verkdami užmiega, kurie gyvena ir juda, bet neturi esybės. 
Meldžiamės už vaikus, kurie prašosi panešami, už vaikus, kuriuos reikia nešioti; meldžiame už vaikus, kurie įsikimba į 
bet kokią ranką, jei tik kas maloniai jiems savąją ištiesia. 

Marijos Dangun Ėmimo seserų malda, bernardinai.lt 

Šį sekmadienį meldžiame palaimintajam 
arkivyskupui Teofiliui Matulionui  

(1873-06-22 – 1962-08-20), kankiniui, 
Bažnyčios pripažinimo šventuoju.  

Rugpjūčio 26 d. 9:30 val. ryte visi kviečiami daly-
vauti Seselių Kazimieriečių 116-ųjų kongregacijos 
įsteigimo metinių minėjime. Šv. Mišios bus aukoja-
mos seselių kazimieriečių vienuolyno koplyčioje. 
Adresas: 2601 W. Marquette Rd., Chicago, IL 60629. 
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Misijos el. pašto adresas: 
matulaitismission@gmail.com 

Raštinės tel.: 630-257-5613 

ATEITININKŲ „ATGAIVOS 
SAVAITGALIS“  
Rugsėjo 1-4 d. 
Dainavos stovykloje  
Manchester, MI  
Su t. Luku Laniausku, SJ 
Doc. dr. Benu Ulevičiumi 
Biru Bar kapela 
Registracija: 
https://fs24.formsite.com/1OQXI4/
pr15lzve5z/index   

Visi kviečiami! 
 

PJM MISIJOS SAVAITĖ 

Praėjusią savaitę mūsų misija aplankė daug svečių: 
apsilankė JAV karinę stažuotę atliekantys jauni kariūnai iš 
Lietuvos; Aistė ir Augustinas Žemaičiai - lietuviško 
paveldo užsienyje enciklopedijos „Gabalėliai Lietuvos“ 
kūrėjai, taip pat nuotraukoje matomi vincentiečiai 
vienuoliai - kun. Hugh O‘Donnel (buvęs De Andreis 
seminarijos auklėtinis) ir Jo Ekscelencija Rayagada 
Odisha vyskupas Aplinar Senapati, C.M., iš Indijos. 

Tęsiami remonto 
darbai: suremon-

tuota rytinės kolo-
nos pasislinkusi 

kalkakmenio plo-
kštė; pasamdyta 
langų valymo 

kompanija nup-
lovė visus bažny-
čios langus iš 

lauko ir išorės. 
Laukia tolimesni 
rytinės bažnyčios 
sienos sandarini-

mo darbai, nes vis 
dar sunkiasi 

vanduo. 
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MIŠIŲ SKAITYTOJAI,  AČIŪ UŽ TARNYSTĘ! 
 

RUGPJŪČIO 20 D. - XIX EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Aurelija Malec 

Komuniją dalina: Lionė Kazlauskienė 
11 v.r. - Ričardas ir Taiyda Chiapetta 

Komuniją dalina: Raminta Jacobs 
6 v.v. - Renata Kancleris 

 

RUGPJŪČIO 27 D. - XX EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Rima Birutienė 

Komuniją dalina: Viktutė Siliūnienė 
11 v.r. - Kęstutis Sušinskas ir Eglė Paulikienė 

Komuniją dalina: seselė Laimutė 
6 v.v. - Vidmantas Petrauskas 

Atliepiamoji psalmė – O, Dieve, tave tegarbina tautos, tešlovina visos tautelės.  
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SEKMADIENIS 

Pirmasis skaitinys – Ateivius aš nuvesiu į šventąjį kalną. 
         (Iz 56, 1. 6-7) 
Atliepiamoji psalmė – O, Dieve, tave tegarbina tautos, tešlovi-
         na visos tautelės. (Ps 67) 

Antrasis skaitinys – Dievo malonės dovanos ir pašaukimas –  
           neatšaukiami. (Rom 11, 13-15. 29-32; ) 
Evangelija – O, moterie, didis tavo tikėjimas! (Mt 15, 21-28) 
Mišiolėliuose: 267 psl. – Mišių maldos  
    594 psl. – Mišių skaitiniai 
 

Rugpjūčio 27 d. - XXI EILINIS SEKMADIENIS 
Iz 22, 19–23 • Ps 138, 1–2a. 2bc–3. 6. 8bc • Rom 11, 33–

36 • † Mt 16, 13–20  

Nuoširdžiai dėkojame visiems 
misijos aukotojams, kad ištikimai 
remiate misiją savo sekmadienine 
auka, siunčiama paštu, įdedama į 
aukų krepšelį sekmadieniais ar 
aukojamą internetu!  
Misija išsilaiko TIK jūsų aukų 
dėka. Ypatingai vasaros metu, kai 
surenkama 50% ar mažiau biudže-
te numatytų reikiamų lėšų, kiek-
viena Jūsų auka yra labai reika-
linga ir svarbi! 

Norėdami aukoti internetu, prašome 
aplankykite misijos interneto puslapį: 

www.matulaitismission.com arba  
https://www.osvhub.com/matulaitis-

mission/funds 
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-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Lukauskų šeimai (draugai) 
11 v.r. -už visus gyvus ir mirusius misijos 
narius 
-už Lietuvoje mirusį Rolandą 
Dambrauską (sesuo Giedrė su šeima) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Elenai Janušas jubiliejinio gimtadienio 
proga (PJM misija) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Urtei (mama 
ir močiutė) 
 
6 v.v. -už Česlovą Dambrauską 
 
Pirmadienis, rugpjūčio 21 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, rugpjūčio 22 d. 
8 v.r. - 
 
Trečiadienis, rugpjūčio 23 d. 
8 v.r. - 
 
Ketvirtadienis, rugpjūčio 24 d. 
8 v.r. - 
 
Penktadienis, rugpjūčio 25 d. 
8 v.r. -už Rimantą Vaitėną (16 m.)  
(R. Jacobs) 
 
Šeštadienis, rugpjūčio 26 d. 
8 v.r. -už Joną Smalstį 
-už Nijolę Valančienę 
 
4:30 v.p.p. SEKMADIENIO 
VIGILIJOS ŠV. MIŠIOS ANGLŲ IR 
LIETUVIŲ KALBA (BILINGUAL) 
 
Sekmadienis, rugpjūčio 27 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Teklę ir Petrą Ramanauskus 
-už Francišką ir Juozą Ščerbus 
-už Vaclovą ir Alfonsą Ščerbus 

-už kun. Joną Raibužį, SJ 
-už Valeriją Ablingienę 
-už Liudą Valančių (šeima) 
-už Liudviką Staskevičių (mama) 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-sveikatos ir Dievo palaimos seselei 
Margaritai Bareikaitei (M. Remienė) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Ingos 
Jonikaitės šeimai 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos Alex 
O‘Brien gimimo dienos proga ir Dievo 
palaimos visai Alekso šeimai 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Marco Bardone gimimo dienos proga, ir 
Dievo palaimos tėveliams ir broliams 
 
11 v.r. -už visus gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. - 
 
Pirmadienis, rugpjūčio 28 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, rugpjūčio 29 d. 
8 v.r. -už Magdaleną ir Feliksą Kudirkus 
 
Trečiadienis, rugpjūčio 30 d. 
8 v.r. -už Stanislovą Vilutį ir Valeriją 
Lavinskienę 
 
Ketvirtadienis, rugpjūčio 31 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir sveikatos Liudai 
 
Penktadienis, rugsėjo 1 d. 
8 v.r. -už Antaną Kabišaitį (šeima) 
 
Šeštadienis, rugsėjo 2 d. 
8 v.r. - 
 
Sekmadienis, rugsėjo 3 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Nijolę Remeikienę (Audrius) 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

Labai atsiprašome, sekmadienio Mišių transliacijos  
dėl techninių gedimų kol kas nebus. Ačiū už kantrybę. 

Sekmadienis, rugpjūčio 20 d. 
9 v.r. -UŽ MIRUSIUS 
-už Balį Polikaitį (sūnaus šeima) 
-už Juozą ir Juliją Kalkauskus 
-už Danguolę Griganavičienę 
-už Vincą ir Aldoną Kačinskus  
(M. M. Ron Benedict) 
-už Algimantą ir Jūratę Urbučius (šeima) 
-už Apoloniją ir Juozą Garlauskus 
-už Elzbietą Mašalaitę 
-už Egidijų Jovaišą (šeima) 
-už prelatą Igną Urboną 
-už Dalią Janulevičiūtę 
-už Virginiją Mieliauskienę 
-už Dainių Ginaitį (šeima ir draugai) 
-už Nijolę Valančienę (metinės) (sesuo) 
-už Kęstutį Strauką, Birutę ir Igną 
Navickus, Mariją Pranskevičienę, Petrą 
Rekašių, Bronių Auglį, Joną ir Genovaitę 
Rekašius 
-už Nijolę Poškus (8 m.) (dukra Teresė 
Poškus) 
-už Vytą Vaitkų (1 m.) (sūnus) 
-už Stanislavą ir Lukošių mirusiuosius 
-už Lietuvoje mirusią Birutę Bertašienę 
(Elena ir Beržanskių šeima) 
-už Liudviką Staskevičių (mama) 
-už Joseph Kęstutį Valaitį  
(D. ir S. Čyvai) 
-už Laimutę Bražienę, minint jos gimimo 
metines (sūnus Tomas su šeima) 
-už Bronislavą ir Algirdą Navickus, Tadą 
Jatulevičių ir Oną Pipirienę 
-už Lietuvoje mirusią Liliją 
Račiukaitienę (Augučių šeima) 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Karolinai (mama) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Jadvydai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Anna 
Vardys šeimai 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Lukauskų šeimai, Lino šeimai, Justui, Karolinai G., 
Mindaugui, Eglei V. su šeima, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Dainutei, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, 
Antanui, Aleksui, Robertui, Mariui, Linai B., Astai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, 
Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Tado šeimai ir sūneliui, Otilijai K., Astai R., 
Robert M., Pranutei D., Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, sėkmingos operacijos Urtei ir palaimos visiems 
sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui, 
ypač Ukrainai. Maldų prašymus galima atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba pranešti skambinant į mūsų 
misijos raštinę telefonu: 630.257.5613. 



Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba aukojamos 
paskutinį kiekvieno mėnesio šeštadienį. 

 

Sekančios Mišios anglų ir lietuvių kalba bus 
aukojamos šeštadienį,  

rugpjūčio 26 d., 4:30 val. p. p. 
Laukiame Jūsų! 

BRAŠKĖS ŠOKOLADE 
 

Jeigu ieškote saldžios dovanos 
bet kuriai progai, 

penkiolikmetė misijos narė 
Fausta gamina ir puošia 

šokoladines braškes.  
Skanios, saldžios ir gražios.  

Tel. (708) 289-2417. 

MISIJOS NARIŲ DĖMESIUI 
Kviečiame į žiniaraštį įdėti proginius 

sveikinimus jubiliejų, švenčių ar mokslo 
baigimo proga, taip pat asmeninius 

skelbimus. Kviečiame reklamuoti jūsų verslą 
ar organizacijų renginius misijos žiniaraštyje.  

Nedidelė kaina ir labai reikalinga parama 
misijos žiniaraščio leidybai. 

Kreipkitės į misijos raštinę tel.:  
630-257-5613 



Jūsų skelbimai remia misijos žiniaraščio leidybą, labai ačiū! 
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